
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 5. 11. 2017 

zámek Lešná u Valašského Meziříčí 

  

 

PRŮVOD SVĚTÝLEK 
 

Přijďte s námi slavnostně zahájit adventní období. V zámeckém parku v Lešné u 
Valašského Meziříčí se uskuteční tradiční večerní průvod s lampiony.  

___________________________________________________________________________ 

V pátek 24. listopadu se sejdeme v 17 hodin před Základní školou v Lešné. Odtud se průvod 

odebere do zámeckého parku a cestou lemovanou světélky dojde až před zámek. Zde bude 

na děti čekat tajuplná postava adventu se svým příběhem. 

„Účastníci průvodu mají volný vstup do výstavy čertů,“ zve Mgr. Jitka Slezáková z lešenského 

zámku.  

Nezapomeňte si s sebou vzít vlastní lampiony! 

__________________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Ing. Alena Lysá – kastelánka, tel.: 734 420 009, e-mail: 

zamek.lesna@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 

 


